
 
 
 
                       
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Urząd Miejski w Żninie 
ul. 700–lecia 39  |  88-400 Żnin  |  tel. +48 52 30 31 301  |  www.gminaznin.pl  |  kontakt@gminaznin.pl 

                Żnin, dnia 1 grudnia  2021 r. 

 

 

Wykonawcy  

w postępowaniu  

 

 

 IGPI.271.11.6.2021 

 

Dotyczy:   prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie    

                 podstawowym  na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 131007C od 0+000,00 km do   

                  0+449,00 km w Żninie (ul. Browarowa)”. 

 

 

                                   Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

   Działając na podstawie art. 253  ust.  2  ustawy  z  dnia  11 września 2019  r.  Prawo zamówień 
publicznych  (Dz.U. z 2021 r. Poz. 1129 ze zmian.) zawiadamiam, że ww. postępowaniu:   

 

1.Wybrano ofertę  nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

DOM-BRUK DOMAGAŁA PAWEŁ  
JANUSZKOWO 43 

88-400 ŻNIN 
 

2.W powyższym postępowaniu złożono następujące oferty:  

  

Nr oferty Wykonawca 
 

Cena oferty brutto (zł) 

1 FIRMA BUDOWLANO-REMONTOWO-DROGOWA  
Dariusz Białobrzycki  
OS.KAZIMIERZA WIELKIEGO 14A/1 
62-200 GNIEZNO   

2.180.528,36 

2 DOM-BRUK DOMAGAŁA PAWEŁ  
JANUSZKOWO 43 
88-400 ŻNIN 

1.910.952,50 

 

 

 

 

 



 
Urząd Miejski w Żninie 
ul. 700–lecia 39  |  88-400 Żnin  |  tel. +48 52 30 31 301  |  www.gminaznin.pl  |  kontakt@gminaznin.pl 

 

3.Punktacja przyznana ofertom:  

 

Nr 

 oferty 

Nazwa albo imię                          

i nazwisko wykonawcy 

Siedziba albo miejsce 

zamieszkania lub miejsce 

wykonywania działalności 

wykonawcy 

Cena 

 brutto  

 

(PLN) 

Liczba punktów              

w kryterium cena  

Liczba punktów                

w kryterium okres 

gwarancji  

Suma 

punktów  

1 FIRMA 
BUDOWLANO-
REMONTOWO-
DROGOWA  
Dariusz 
Białobrzycki  
  

OS.KAZIMIERZA 

WIELKIEGO 14A/1 

62-200 GNIEZNO   

2.180.528,36 52,58 40,00 92,58 

2 DOM-BRUK 
DOMAGAŁA 
PAWEŁ  
 

JANUSZKOWO 43 

88-400 ŻNIN 

1.910.952,50 60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Magdalena Ciszak                                                                                                                                                                                                 

Główny specjalista ds. zamówień publicznych                                                                                               

e-mail:m.ciszak@gminaznin.pl 


